especializada para fornecimento e instalação de cabeamento estruturado de 

rede lógica e elétrica, visando atender à nova sede do RPPS, incluindo materiais, 

mão de obra, testes, adjudicando o objeto a favor da empresa: 99 Informática 

Ltda CNPJ 07.020.298/0001-40, sob o valor de R$10.123,00 (Dez mil cento e 

vinte e três reais). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 05 de dezembro de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/